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Link do produktu: https://computerlab.pl/akasa-ak-cbub53-40bk-zmieniacz-plci-kabli-czarny-p-261461.html

akasa

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Akasa AK-CBUB53-40BK zmieniacz ptci / kabli

Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

llos¢ sztuk

Kolor produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Zakres temperatur (eksploatacja)

Zakres temperatur (przechowywanie)

92,74 zt

75,40 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRAL68
AK-CBUB53-40BK
4710679550275
Akasa

1

Czarny

225 mm

160 mm

8,8¢g

30 mm

0-55°C

-20 -70 °C
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